

**NYGA HOLDING ApS**

**Rosenvænget 10, 8362 Hørning**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 31 61 69 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Jesper Wongjun Nygaard Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NYGA HOLDING ApS Rosenvænget 10 8362 Hørning
	CVR-nr.: 31 61 69 80 Stiftet: 25. juni 2008 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Wongjun Nygaard Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Tech Invent A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed herunder anparter i rådgivende ingeniørvirksomhed, drift af udljeningsejendomme samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 229.624 kr. mod 910.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.196</b>	<b>163.163</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.920	-15.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>165.276</b>	<b>147.243</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	241.901	13.765
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.925	-274.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.252</b>	<b>886.424</b>
2 Skat af årets resultat	-64.628	24.400
<b>Årets resultat</b>	<b>229.624</b>	<b>910.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	107.624	793.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.624</b>	<b>910.824</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.183.307	4.199.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.183.307</u>	<u>4.199.227</u>
Kapitalinteresse	496.683	496.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>496.683</u>	<u>496.683</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.679.990</u></b>	<b><u>4.695.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.700	10.850
Udskudte skatteaktiver	48.200	66.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.896
Tilgodehavender i alt	<u>69.900</u>	<u>88.146</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.040.677	1.309.785
Værdipapirer i alt	<u>2.040.677</u>	<u>1.309.785</u>
Likvide beholdninger	346.636	990.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.457.213</u></b>	<b><u>2.388.339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.137.203</u></b>	<b><u>7.084.249</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.420.883	4.313.259
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.667.883</u></b>	<b><u>4.556.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.178.224</u>	<u>2.249.962</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.178.224</u>	<u>2.249.962</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	82.368	92.544
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.082	51.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.181	17.359
	Selskabsskat	25.577	0
	Anden gæld	<u>60.888</u>	<u>109.243</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.096</u>	<u>278.228</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.469.320</u></b>	<b><u>2.528.190</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.137.203</u></b>	<b><u>7.084.249</u></b>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.520.235	114.400	3.759.635
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.024	117.800	910.824
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.313.259	117.800	4.556.059
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.624	122.000	229.624
	<b>125.000</b>	<b>4.420.883</b>	<b>122.000</b>	<b>4.667.883</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	112.925	274.584
	<u>112.925</u>	<u>274.584</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.572	0
Årets regulering af udskudt skat	18.200	-24.400
Regulering af tidligere års skat	1.856	0
	<u>64.628</u>	<u>-24.400</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Totalkredit A/S	880.431	917.801
DLR Kredit A/S	1.380.161	1.424.705
	2.260.592	2.342.506
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.368	-92.544
	<u>2.178.224</u>	<u>2.249.962</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.844.124	1.875.199
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.261 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.183 t.kr.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		2.040.676
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		226.104
<b>6. Eventualposter</b>		
Virksomheden har ingen eventualposter.		
